



REKAPITULACE STAVBY

Kód:01

Dílčí zadání č.60

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

986 729,92

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00%

986 729,92

207 213,28

DPH základní

snížená

12,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 193 943,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Dílčí zadání č.60	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025		
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		986 729,92	1 193 943,20
02	TO Chomutov	986 729,92	1 193 943,20
č.9	Chomutov seř.n a průmyslová kolej	986 729,92	1 193 943,20
č.1	Chomutov seř.n., výměna pražců ve v.č.366 (příloha 1)	302 003,78	365 424,57
č.2	Chomutov průmyslová kolej, náhrada v.č.1V (příloha 2)	498 438,42	603 110,49
č.3	Chomutov průmyslová kolej, oprava P2002 (příloha 3)	186 287,72	225 408,14

Strana 1 z 19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílní zadání č.60, příloha 1

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej

Úroveň 3:

č.1 - Chomutov seř.n., výměna pražců ve v.č.366

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				141 860,36
Montáž				160 143,42
Cena bez DPH				302 003,78
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	302 003,78	21,00%		63 420,79
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			365 424,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.60, příloha 1

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej

Úroveň 3:

Č.1 - Chomutov seř.n., výměna pražců ve v.č.366

Místo:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 860,36

160 143,42

302 003,78

HSV - Práce a dodávky HSV

141 860,36

160 143,42

302 003,78

5 - Komunikace pozemní

141 860,36

122 593,20

264 453,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

37 550,22

37 550,22

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.60, příloha 1

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt: 02 - TO Chomutov

Soupis: č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej

Úroveň 3: č.1 - Chomutov seř.n., výměna pražců ve v.č.366

Místo: Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								302 003,78	
D HSV			Práce a dodávky HSV					302 003,78	
D 5			Komunikace pozemní					264 453,56	
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	22,000	0,00	40,00	880,00	
PP			Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.						
P			Poznámka k položce: podél opravovaného úseku v šířce 0,5 m oboustranně odstraněný materiál bude rozprostřen v místě stavby		22,000				
VV			"stezka oboustranná" 22*2*0,5		22,000				
VV			Součet						
2	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n	m2	30,000	0,00	730,00	21 900,00	
PP			Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n						
P			Poznámka k položce: oblast výměny pražců (ojedinelé dle potřeby) do hloubky max: 5 cm pod spodní hranu pražce						
VV			výziskem materiálu bude upraven přilehlý terén		30,000				
VV			"pročištění" 30		30,000				
VV			Součet						
3	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen	m3	4,000	0,00	680,00	2 720,00	
PP			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen						
P			Poznámka k položce: nové kamenivo po pročištění ŠL a pro ASP						
VV			"nové kamenivo" 4		4,000				
VV			Součet		4,000				
4	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtů	kus	12,000	0,00	1 205,00	14 460,00	
PP			Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtů						
P			Poznámka k položce: v.č.366						
P			pražec č.17 až 28						
P			délky pražců viz soupis						
P			veškeré součásti upevnění včetně podložek stávací, případně potřebné dodá a pražce z místa stavby odveze TO Chomutov						
VV			"v.č.366" 12		12,000				
VV			Součet		12,000				
5	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	22,000	0,00	1 270,00	27 940,00	
PP			Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> v.č.366 pražec č.29 až 50 délky pražců viz soupis veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá a pražce z místa stavby odveze TO Chomutov									
	P								
	VV		"v.č.366" 22		22,000				
	VV		Součet		22,000				
6	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovaadel, výměnu pražců, montáž upevňovaadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný	kus	5,000	0,00	1 330,00	6 650,00	
Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovaadel, výměnu pražců, montáž upevňovaadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný									
	PP								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.366 pražec č.51 až 55 délky pražců viz soupis veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá a pražce z místa stavby odveze TO Chomutov						
	VV		"v.č.366" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
7	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen	úl.pl.	4,000	0,00	575,00	2 300,00	
Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen									
	PP								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pouze ojedinelé při napojení měněných pražců na stávající stav (navazující příčné pražce ve směru k v.č.365) "neměněné pražce" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
8	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	0,010	0,00	135 200,00	1 352,00	
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez									
	PP								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> úprava GPK v přípojném poli od KV366 k výhybce č.365 napojení na stávající stav = 1x průjezd ASP bude využita i v rámci prací na Průmyslové koleji						
	VV		"přípoj k v.č.365 - 366" 10/1000		0,010				
	VV		Součet		0,010				
9	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	90,190	0,00	480,00	43 291,20	
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me									
	PP								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> měněné pražce = 2x průjezd neměněné pražce = 1x průjezd v.č.366 JR65 1:9-300 = 49,85 bmrdiv ASP bude využita i v rámci prací na Průmyslové koleji						
	VV		"v.č.366 neměněné pražce" 9,51		9,510				
	VV		"v.č.366 měněné pražce" (49,85-9,51)*2		80,680				
	VV		Součet		90,190				
10	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	20,000	0,00	55,00	1 100,00	
Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.									
	PP								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> terénní nerovnosti vně koleje (vyzískaným materiálem) "terén" 20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
11	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	5,640	483,00		2 724,12	
Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII									
	PP								
	VV		"nové kamenivo" 4*1,41		5,640				
	VV		Součet		5,640				
12	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	5,151	27 011,50		139 136,24	
Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260									
	PP								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> délky a umístění pražců viz soupis						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					37 550,22	
13	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	5,640	0,00	870,50	4 909,62	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		převoz kameniva na stavbu		5,640				
	VV		"nové kamenivo" 4*1,41		5,640				
			Součet						
14	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra	t	56,400	0,00	16,50	930,60	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra						
	P		Poznámka k položce:						
			převoz kameniva						
			Ústí n.L. - Chomutov = 70 km						
			(příplatek za 10 km)						
	VV		"nové kamenivo" 4*1,41*10		56,400				
	VV		Součet		56,400				
15	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	1,000	0,00	31 710,00	31 710,00	
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh						
	P		Poznámka k položce:						
			dvoucestný bagr						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílní zadání č.60, příloha 2

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej

Úroveň 3:

č.2 - Chomutov průmyslová kolej, náhrada v.č.1V

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				21 698,29
Montáž				476 740,13
Cena bez DPH				498 438,42
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	498 438,42	21,00%		104 672,07
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			603 110,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.60, příloha 2

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 02 - TO Chomutov
Soupis: č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej
Úroveň 3:
č.2 - Chomutov průmyslová kolej, náhrada v.č.1V

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	21 698,29	476 740,13	498 438,42
HSV - Práce a dodávky HSV	21 698,29	476 740,13	498 438,42
5 - Komunikace pozemní	0,00	351 250,90	351 250,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 698,29	125 489,23	147 187,52

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.60, příloha 2

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 02 - TO Chomutov

Soupis: č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej

Úroveň 3: č.2 - Chomutov průmyslová kolej, náhrada v.č.1V

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 498 438,42

D HSV Práce a dodávky HSV 498 438,42

D 5 Komunikace pozemní 351 250,90

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	89,700	0,00	40,00	3 588,00	
---	---	------------	---	----	--------	------	-------	----------	--

PP	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.								
P	Poznámka k položce: podél opravovaného úseku vpravo v šíři 0,8 m vlevo úprava plochy po zdemontovaném odbočném směru výhybky a bývalé koleji k přejezdu P2001 přebytečný materiál bude převezen na složiště v žst.Chomutov								
VV	"stezka vpravo" 39*0,8				31,200				
VV	"stezka vlevo" 39*3,0/2				58,500				
VV	Součet				89,700				

2	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav	m3	3,679	0,00	315,00	1 158,89	
---	---	------------	--	----	-------	------	--------	----------	--

PP	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav								
P	Poznámka k položce: bývalá kolej od KV 1V k přejezdu materiál bude odstraněn do stejné úrovně jako pro nově zřizované kolejové pole nově vzniklá plocha bude upravena pouze shrutím vytěžený materiál bude převezen na složiště v žst.Chomutov zbytky pražců z místa stavby odveze TO Chomutov								
VV	"bývalá kolej" ((6,8*1,9*0,25)+(6,8*1,1*0,25/2))-				3,679				
VV	((5*1,3*0,25*0,15)+(2*0,121))				3,679				
VV	Součet				3,679				

3	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr	m3	31,605	0,00	365,00	11 535,83	
---	---	------------	--	----	--------	------	--------	-----------	--

PP	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr								
P	Poznámka k položce: odtěžení v přířímém směru tak, aby pod nově vloženými betonovými pražci bylo 5 cm šterku v odbočném směru bude stávající materiál odtěžen a nově vzniklá stezka bude upravena stávajícím materiálem								
VV	"výhybka 1V přířímý směr" 29,4*0,25*3,4				24,990				
VV	"výhybka 1V odbočný směr" (29,4*0,25*1,8)/2				6,615				
VV	Součet				31,605				

4	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm	m3	19,061	0,00	780,00	14 867,58	
---	---	------------	--	----	--------	------	--------	-----------	--

PP	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm								
P	Poznámka k položce: náhrada výhybky v přířímém směru 49 ks pražců (1 pražec = 0,121 m3)								
VV	"výhybka 1V" (29,4*0,25*3,4)-(49*0,121)				19,061				
VV	Součet				19,061				

5	K	5905080110	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozproštění na terén nebo jeho na	m2	32,640	0,00	705,00	23 011,20	
---	---	------------	--	----	--------	------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho na						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ojedinelé v místech náhrady dřevěných prachů betonovými max.hĺoubka 5 cm pod pražec výzisk materiálu bude převezen na složiště v žst.Chomutov						
	VV		" od ZV k SB3" 3*3,4		10,200				
	VV		"společné za KV" 3*3,4		10,200				
	VV		"od společných k P2001" 3,6*3,4		12,240				
	VV		Součet		32,640				
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniv	m3	12,800	0,00	645,00	8 256,00	
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniv						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> doplnění v místech pročištění štěrkového lože v rámci výměny prachů a pro ASP						
	VV		" od ZV k SB3" 0,8		0,800				
	VV		"společné za KV" 0,8		0,800				
	VV		"od společných k P2001" 1,2		1,200				
	VV		"pro ASP v navazujících úsecích" 10		10,000				
	VV		Součet		12,800				
7	K	5906035020	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtání ot	kus	11,000	0,00	1 120,00	12 320,00	
	PP		Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěných vrtání ot						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dřevěné příčné pražce od ZV 1V ke stávajícím prachům SB3 od společných za KV k přejezdu P2001 vlozeny budou užitě betonové pražce pročištění do hloubky max.5 cm pod pražec podbití prachů bude provedeno ASP v rámci úpravy GPK v opravovaném úseku výzisk materiálu bude, dle potřeby, použit na úpravu přilehlého terénu, případně převezen na složiště v žst.Chomutov pražce včetně potřebných součástí upevnění na místo stavby dodá a vyměněné pražce z místa stavby odveze TO Chomutov						
	VV		" od ZV k SB3" 5		5,000				
	VV		"od společných k P2001" 6		6,000				
	VV		Součet		11,000				
8	K	5906035050	Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěný	kus	5,000	0,00	1 330,00	6 650,00	
	PP		Souvislá výměna prachů současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu prachů, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových prachů dřevěný						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> společné výhybkové pražce za KV vlozeny budou (pouze v přímém směru) užitě betonové pražce pročištění do hloubky max.5 cm pod pražec výzisk materiálu bude, dle potřeby, použit na úpravu přilehlého terénu, případně převezen na složiště v žst.Chomutov pražce včetně potřebných součástí upevnění na místo stavby dodá a vyměněné pražce z místa stavby odveze TO Chomutov						
	VV		"společné za KV" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
9	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	16,000	0,00	420,00	6 720,00	
	PP		Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané betonové pražce						
	VV		" od ZV k SB3" 5		5,000				
	VV		"společné za KV" 5		5,000				
	VV		"od společných k P2001" 6		6,000				
	VV		Součet		16,000				
10	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	16,000	0,00	365,00	5 840,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané betonové pražce potřebné součásti upevnění včetně pryžových podložek na místo stavby dodá TO Chomutov						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"od ZV k SB3" 5		5,000				
	VV		"společné za KV" 5		5,000				
	VV		"od společných k P2001" 6		6,000				
	VV		Součet		16,000				
11	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	16,000	0,00	210,00	3 360,00	
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.						
	P		Poznámka k položce: výjmuté dřevěné příčné pražce						
	VV		"od ZV k SB3" 5		5,000				
	VV		"společné za KV" 5		5,000				
	VV		"od společných k P2001" 6		6,000				
	VV		Součet		16,000				
12	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m	km	0,029	0,00	613 600,00	17 794,40	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m						
	P		Poznámka k položce: náhrada výhybky 1V v přímém směru kolejový rošt bude zřízen z užitých kolejnic S49 a betonových pražců s rozdělením "u" potřebné kolejnice a pražce včetně součástí upevnění na místo stavby dodá TO Chomutov						
	VV		"náhrada výhybky 1V" 29,4/1000		0,029				
	VV		Součet		0,029				
13	K	5908010135	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem	styk	4,000	0,00	1 770,00	7 080,00	
	PP		Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem						
	P		Poznámka k položce: náhrada v.č. 1V kolejové pole vždy ze dvou kolejnic kolejnicový styk v místě napojení na stávající stav (započtena 1/2) a uprostřed potřebný spojovací materiál na místo stavby dodá TO Chomutov kolejnicové styky budou zřízeny vstřícně						
	VV		"styky Lp" 1/2+1+1/2		2,000				
	VV		"styky Pp" 1/2+1+1/2		2,000				
	VV		Součet		4,000				
14	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn	km	1,500	0,00	135 200,00	202 800,00	
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn						
	P		Poznámka k položce: opravovaný úsek včetně napojení na stávající stav stroj bude využit i v rámci prací při opravě P2002 a odstranění závad v GPK na "průmyslové" koleji						
	VV		"náhrada výhybky 1V" 200/1000		0,200				
	VV		"oprava přejezdu P2002" 300/1000		0,300				
	VV		"odstranění závad v GPK průmyslová kolej" 1000/1000		1,000				
	VV		Součet		1,500				
15	K	5911655210	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti ocelové pražce válcované soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	48,200	0,00	470,00	22 654,00	
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti ocelové pražce válcované soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.						
	P		Poznámka k položce: výhybka 1V JT6" L, bmrđv = 48,20 m veškeré výhybkové součásti včetně pražců z místa stavby odveze TO Chomutov						
	VV		"výhybka 1V" 48,20		48,200				
	VV		Součet		48,200				
16	K	5911671090	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce ocelové válcované soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	48,200	0,00	75,00	3 615,00	
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce ocelové válcované soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.						
	P		Poznámka k položce: výhybka 1V JT6" L, bmrđv = 48,20 m						
	VV		"výhybka 1V" 48,20		48,200				
	VV		Součet		48,200				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					147 187,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	70,047	0,00	222,00	15 550,43	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výzisk ze štěrkového lože a stezek na složiště v žst.Chomutov						
	VV		"bývalá kolej" 3,679*1,7		6,254				
	VV		"výhybka 1V přímý směr" 24,990*1,7		42,483				
	VV		"výhybka 1V odbočný směr" 6,615*1,7		11,246				
	VV		"pročištění ŠL při výměně pražců" 2,8*1,7		4,760				
	VV		"stezka vpravo" 3,12*1,7		5,304				
	VV		Součet		70,047				
18	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	44,924	0,00	870,50	39 106,34	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kamenivo do nově zřizovaného kolejového roštu, pročišťovaného kolejového lože a pro ASP						
	VV		"nový kolejový rošt" 19,061*1,41		26,876				
	VV		"pročištěné štěrkové lože" 2,8*1,41		3,948				
	VV		"pro ASP" 10*1,41		14,100				
	VV		Součet		44,924				
19	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra	t	449,240	0,00	16,50	7 412,46	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ústí n L. - Chomutov = 70 km příplatek za 10 km						
	VV		"nový kolejový rošt" 19,061*1,41*10		268,760				
	VV		"pročištěné štěrkové lože" 2,8*1,41*10		39,480				
	VV		"pro ASP" 10*1,41*10		141,000				
	VV		Součet		449,240				
20	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	44,924	483,00		21 698,29	
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nové kamenivo						
21	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	2,000	0,00	31 710,00	63 420,00	
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dvoucestný bagr a ASP mechanizace bude použita i pro opravu P2002 ASP i pro úpravu GPK po výměně pražců ve v.č.366						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.60, příloha 3

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 02 - TO Chomutov
Soupis: č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej
Úroveň 3:

Č.3 - Chomutov průmyslová kolej, oprava P2002

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	40 955,94	145 331,78	186 287,72
HSV - Práce a dodávky HSV	40 955,94	145 331,78	186 287,72
5 - Komunikace pozemní	40 955,94	106 471,46	147 427,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	37 227,15	37 227,15
997 - Přesun sutě	0,00	1 633,17	1 633,17

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.60, příloha 3

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 02 - TO Chomutov

Soupis: č.9 - Chomutov seř.n a průmyslová kolej

Úroveň 3: č.3 - Chomutov průmyslová kolej, oprava P2002

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

186 287,72

DHSVPráce a dodávky HSV

186 287,72

D5Komunikace pozemní

147 427,40

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	15,000	0,00	40,00	600,00	
---	---	------------	---	----	--------	------	-------	--------	--

PP	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.								
P	Poznámka k položce: oprava stezky v šířce 1 m podél opravovaného úseku - stávajícím materiálem vně koleje (mimo přejezd dl.14,4 m) mezi kolejemi od přejezdu ke styku směr žst. přebytečný materiál bude převezen na složisti v žst.Chomutov								
VV	"stezka vně" 24,5-14,4				10,100				
VV	"stezka mezi kolejemi" 24,5-19,6				4,900				
VV	Součet				15,000				

2	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav	m3	16,684	0,00	315,00	5 255,46	
---	---	------------	--	----	--------	------	--------	----------	--

PP	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav								
P	Poznámka k položce: oblast demontáže kolejového roštu odtěžení do hloubky 10 cm pod stávající dřevěný prázec tak, aby pod nové vloženým betonovým prázcem bylo 5 cm nového štrčku vytěžený materiál bude převezen na deponii v žst.Chomutov								
VV	"staré štrčkové lože" (24,5*3,4*0,25)-(41*0,101)				16,684				
VV	Součet				16,684				

3	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm	m3	15,910	0,00	780,00	12 409,80	
---	---	------------	--	----	--------	------	--------	-----------	--

PP	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm								
P	Poznámka k položce: oblast montáže kolejového roštu pod nové vloženým betonovým prázcem bude 5 cm nového štrčku								
VV	"nové kolejové lože" (24,5*3,4*0,25)-(35*0,126)-(5*0,101)				15,910				
VV	Součet				15,910				

4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	10,000	0,00	645,00	6 450,00	
---	---	------------	---	----	--------	------	--------	----------	--

PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv								
P	Poznámka k položce: pro ASP mimo opravovaný úsek "kamenivo napojení" 10								
VV					10,000				
VV	Součet				10,000				

5	K	5906030020	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a	kus	8,000	0,00	1 410,00	11 280,00	
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	-----------	--

PP	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a								
----	---	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dřevěné příčné pražce navazující na pražec č.45 4 ks v každém směru, nové budou vloženy společně výhybkové pražce součástí upevnění stávající, případně potřebné dodá a po výměně z místa stavby včetně pražců odveze TO Chomutov výhybkové pražce dodá zhotovitel						
	VV		"příčné nahrazované společnými" 4+4		8,000				
	VV		Součet		8,000				
6	K	5906030050	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevy	kus	1,000	0,00	1 665,00	1 665,00	
	PP		Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevy						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec č.45 výměna nebo pročištění do hloubky max.10 cm pod pražec výzisk materiálu bude převezen na složiště v žst.Chomutov potřebné součásti upevnění včetně podložek na místo stavby dodá a pražec po výměně z místa stavby odveze TO Chomutov výhybkový pražec dodá zhotovitel						
	VV		"společný výhybkový pražec" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
7	K	5906035020	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání ot	kus	1,000	0,00	1 120,00	1 120,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání ot						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec mezi kolejnicovým stykem a stávajícími pražci SB3 vložen bude užitý betonový pražec, podbití bude provedeno v rámci úpravy GPK v opravovaném úseku ASP pročištění do hloubky max.5 cm pod pražec výzisk materiálu bude převezen na složiště v žst.Chomutov pražec včetně potřebných součástí upevnění na místo stavby dodá a po výměně z místa stavby odveze TO Chomutov						
	VV		"pražec za stykem" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	1,000	0,00	420,00	420,00	
	PP		Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec mezi kolejnicovým stykem a stávajícími pražci SB3						
	VV		"pražec za stykem" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
9	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	1,000	0,00	365,00	365,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec mezi kolejnicovým stykem a stávajícími pražci SB3						
	VV		"pražec za stykem" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně při	kus	1,000	0,00	520,00	520,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně při						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec č.45 potřebné upevňovací součásti včetně podložek na místo stavby dodá TO Chomutov						
	VV		"společný výhybkový pražec" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	K	5906060020	Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.	kus	4,000	0,00	80,00	320,00	
	PP		Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané společné výhybkové pražce						
	VV		"nové společné výhybkové" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávk	úl.pl.	16,000	0,00	290,00	4 640,00	
	PP		Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávk						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově vložené pražce pražce č.46 až 49		16,000				
	VV		"nové společné výhybkové" 4*4		16,000				
	VV		Součet						
13	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojění do součástí a uložení pražců.	kus	40,000	0,00	210,00	8 400,00	
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojění do součástí a uložení pražců.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vymuté pražce pražce včetně zdemontovaného materiálu a podložek z místa stavby odveze TO Chomutov						
	VV		"vymuté pražce" 1+4+25+6+4		40,000				
	VV		Součet		40,000				
14	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m	km	0,022	0,00	613 600,00	13 499,20	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> montáž kolejového roštu od styku za přejezdem směr Chomutov k nově vloženému pražci č.49 kolejnice budou vloženy vcelku až ke konci výhybky betonové pražce pod přejezdovou konstrukcí (25 ks) SB8/S49 rozdělení "u", v navazujících úsecích betonové pražce stávající rozdělení pražce a kolejnice na místo stavby dodá TO Chomutov komplety ZS4 antikoro, včetně pryžových podložek do přejezdu dodá zhotovitel, ostatní součásti upevnění dodá TO Chomutov montáž přejezdové konstrukce provede SVD Most						
	VV		"montáž roštu" 21,8/1000		0,022				
	VV		Součet		0,022				
15	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úl	km	0,022	0,00	702 000,00	15 444,00	
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úl						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontáž kolejového roštu od styku za přejezdem směr Chomutov k nově vloženému pražci č.49 kolejnice bude vymuta vcelku až ke konci výhybky veškeré zdemontované součásti upevnění z místa stavby odveze TO Chomutov demontáž přejezdové konstrukce, včetně odvozu vybouraného materiálu, provede SVD Most						
	VV		"demontáž roštu" 21,8/1000		0,022				
	VV		Součet		0,022				
16	K	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž	m	5,400	0,00	410,00	2 214,00	
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> úsek společných pražců za koncem výhybky kolejnice bude vymuta a vložena vcelku v rámci výměny kolejového roštu v přejezdu						
	VV		"kolejnice společné pražce" 2,7*2		5,400				
	VV		Součet		5,400				
17	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	8,000	0,00	155,00	1 240,00	
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozřez vyjmutých kolejnic do šrotu na max.délku 6 m						
	VV		"šrotové kolejnice" 4+4		8,000				
	VV		Součet		8,000				
18	K	5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvare	kus	4,000	0,00	155,00	620,00	
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvare						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kolejnicové styky na začátku a konci úseku demontáže kolejového roštu						
	VV		"styky stávající Lp+Pp" 2+2		4,000				
	VV		Součet		4,000				
19	K	5908010135	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem	styk	4,000	0,00	1 770,00	7 080,00	
	PP		Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> styky na nově vložených kolejnicích spojovací součásti stávající, případné potřebné na místo stavby dodá TO Chomutov						
	VV		"styky Lp" 2		2,000				
	VV		"styky Pp" 2		2,000				
	VV		Součet		4,000				
20	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen	úl.pl.	4,000	0,00	575,00	2 300,00	
	PP		Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pouze ojediněle dle potřeby při napojení měněných pražců na stávající stav ve v.č.1H						
	VV		"neměněné pražce" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
21	K	5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiál	úl.pl.	4,000	0,00	140,00	560,00	
	PP		Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiál						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pouze ojediněle dle potřeby při napojení měněných pražců na stávající stav ve v.č.1H						
	VV		"neměněné pražce" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
22	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn	km	0,070	0,00	135 200,00	9 464,00	
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> opravovaný úsek včetně napojení na stávající stav přejezd 2x průjezd napojení na stávající stav 1x průjezd						
	VV		"oprava přejezdu P2002" 25*2/1000		0,050				
	VV		"napojení na stávající stav" 20/1000		0,020				
	VV		Součet		0,070				
23	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.	kus	1,000	0,00	605,00	605,00	
	PP		Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> stávající námezník, po provedení prací bude vrácen zpět						
24	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	50,000	34,00		1 700,00	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pod přejezdovou konstrukci (25 pražců)						
	VV		"přejezd" 25*2		50,000				
	VV		Součet		50,000				
25	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	36,533	483,00		17 645,44	
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kamenivo pro doplnění - po montáži kolejového roštu - pro ASP při napojení na stávající stav						
	VV		"nové kamenivo - kolejový rošt" 15,910*1,41		22,433				
	VV		"nové kamenivo - pro ASP" 10*1,41		14,100				
	VV		Součet		36,533				
26	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	2,000	4 207,50		8 415,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražec č.45 a 46						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	1,000	4 303,00		4 303,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160						
	P		Poznámka k položce: pražec č.47						
28	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	1,000	4 398,50		4 398,50	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160						
	P		Poznámka k položce: pražec č.48						
29	M	5956119125	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160	kus	1,000	4 494,00		4 494,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160						
	P		Poznámka k položce: pražec č.49						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								37 227,15	
30	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	36,533	0,00	870,50	31 801,98	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		Poznámka k položce: převoz nového štrku na stavbu						
	VV		"nové kamenivo" 15,910*1,41		22,433				
	VV		"nové kamenivo - pro ASP" 10*1,41		14,100				
	VV		Součet		36,533				
31	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra	t	328,798	0,00	16,50	5 425,17	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra						
	P		Poznámka k položce: převoz nového štrku na stavbu celkem 69 km příplatek za 9 km						
	VV		"nové kamenivo" 15,910*1,41*9		201,898				
	VV		"nové kamenivo - pro ASP" 10*1,41*9		126,900				
	VV		Součet		328,798				
D 997 Přesun sutě								1 633,17	
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	29,694	0,00	55,00	1 633,17	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	P		Poznámka k položce: převoz vytěženého štrkového lože a přebytečného materiálu po opravě stezek na deponii v žst.Chomutov						
	VV		"staré štrkové lože" ((24,5*3,4*0,25)-(41*0,101))*1,6		26,694				
	VV		"odpad stezky" 3		3,000				
	VV		Součet		29,694				